che il Comune di Pragelato intende alienare gli immobili identificati al Catasto Terreni al 
Foglio 88 Part. 38, 49, 51, 52 e 54, previa indizione di una gara a procedura aperta. 
Sul bene oggetto di alienazione non sussistono diritti altrui. 
Il valore posto a base d’asta per l’immobile di cui all’oggetto è di € 101.000,00 (Euro 
centounomila/00), pari al valore della perizia di stima così come indicato nella Determina 
in premessa richiamata, di cui: 

 Rimessa - deposito:       € 12.718,97 
 Ristorante, terrazza e area verde (esclusa la veranda):  € 78.568,36 
 Veranda (non di proprietà comunale)    € 9.712,67